L Estado do Rio de Janeiro

I Câmara Municipal de Mesquita

i GABINETE DO VEREADOR CARLOS RANGEL

Mesquita, 30 de agosto de 2023
Pedido de providência n° 02/GB/2023
Gabinete do Vereador Carlos Rangel
A Sua Excelência,
Sr. Gelson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita-RJ

EXMO. SR. SECRETÁRIO

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar um
PEDIDO DE PROVIDÊNCIA, conforme o artigo 157 do Regimento Interno desta casa,
solicitando ao Excelentíssimo Senhor secretário de Obras, serviços públicos e defesa civil:
RHOLMER ABREU, que seja: Realizado CAMINHÃO DO VACOL E A LIMPEZA DE
BUEIROS na Rua Elpidio na altura do número 581 - Centro - Mesquita, em toda sua
extensão, Bairro - Vila Emil - Mesquita - RJ.

JUSTIFICATIVA
Tal medida toma-se extremamente necessária, pois, o esgoto está entupido, alagando a

rua, e por conta do mal cheiro e risco de doenças e histórico de alagamento da ma por conta das
fortes chuvas.

Sendo o que tinha para o momento, reiteramos voto de estima e apreço

: ;EBM*CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

847/2023
30/08/2023 10:45:02

Processo n.°

Abertura:

Requerente:
CARLOS RANGEL
Assunto:
PEDIDO DE PROVIDENCIA ‘ '

1 tal de Mesquita, 30 de Agosto de 2023.i

Carlos José Rangel Ferreira

Vereador Carlos Rangel

/ •

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 219